
令和２年３月１９日 

新入社員・若手社員研修 

参加予定企業 ご担当者各位 

熊谷商工会議所 

（公社）熊谷法人会 

 

新入社員・若手社員研修 日程延期及び会場変更のお知らせ 

 

平素は当所の運営に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和２年４月９日（木）及び４月１０日（金）にて熊谷市立商工会館で開催を予定して

おりました「新入社員若手社員研修」につきましては、新型コロナウイルス感染の拡大防止のた

め、両日とも開催延期とさせていただきます。 

セミナー開催の再日程につきましては、５月１９日（火）、２０日（水）を予定しております。 

また、会場についても熊谷市立商工会館から協同組合熊谷流通センター 組合会館に変更させて

いただきます。 

 お申込みいただきました方につきましては、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 ※新型コロナウイルスの感染拡大の状況によっては再度の延期・中止の可能性もございますの

でご了承ください。 

 ※５月１９日、２０日の申込のご意向について確認させていただきますので下記にご記載くだ

さい。 

                  記 

セミナー名：新入社員若手社員研修 

予定されていた日時：令和２年４月９日（木）、１０日（金） 

両日、午前９時３０分～午後５時 

変更後の日時：令和２年５月１９日（火）、２０日（水） 

両日、午前９時３０分～午後５時 

予定されていた会場：熊谷市立商工会館 

変更後の会場：協同組合熊谷流通センター 組合会館 

埼玉県熊谷市問屋町 2-4-1 （秩父鉄道 ソシオ流通センター駅 徒歩 7分） 

返信期限：令和２年４月３日（金） 

 

熊谷商工会議所 FAX048-525-7272 

事業所名  

ご担当者名  Eメール  

T E L  F A X  

参加について 出席 ・ 欠席 

参加者について 参加者の変更 有 ・ 無      車での参加  有 ・ 無 

※参加者変更有の場合は別途お知らせください。 

また、車での参加の場合は駐車場を準備致しますので、上記に車に〇表記下さい。 

 


